
фудбал
Hobro Middelfart

Саб 13:30 1615
Саб 14:00 1604

тенис
1,97 1,94 2,35

2,26

1616
1601

1,91
1,47
1,42

Malmo FF Halmstad

2,57

Racing Club M.

Sandefjord

Defensor Sporting

2,10

1,47

2,42 3,002,05
1,841,58

4,40

1,95
2,42

1,43

3,05
2,57

2,36

3,80

3,10

1614Саб
1613

2,35

Саб 21:00 1603 фудбал
Саб

фудбал

фудбал
Саб
Саб

тенис
21:00 1602

18:00
20:15

2,11
тенис 1,63Tien L.

Gimhae City 3,001,95Gimpo Citizen
Cobolli F.

1,93

2 &Т2 1 &Т1

Саб 17:00 1611 фудбал

2,36

1,65

1,60

1,97

3+ 2+ 2+ 3+

тенис

тенис

Sport

фудбал
Sakkari M. Chwalinska M.

Саб

Саб 11:00 1617
Саб 12:00 1608

12:00Саб
13:00

2   3+
GG &

3+
1

1,83
2,34

1,54

1,54
1,62

1,79
1,51

2,701,79
1,84

Саб 15:00 1609 фудбал
Саб 15:00 1605 фудбал

2,23
3,35

16:00 1607
Osters

1,73фудбал Molde
Norrby

1,63
1,73

1,59

1,98

2,26 2,65
2,03 1,90

2,12
2,651,85
2,85

Саб 16:00 1606 фудбал 1,79Odds BK Lyn

Landaluce M.
Berrettini M. Comesana F.

Cerundolo J.M.
ongqing Tongliangloo Beijing Guoan

Athletico PR Mirassol

Auger-Aliassime F. Nakashima Brandon
Flamengo

PSG Arsenal

Coritiba PR

Саб 15:00 1612 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


